
Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Паскар Олександр Сергійович 10.08.06 КМС Чрн Чернівці Освіта ЧНУ ім. Федьковича КДЮСШ 57,95 160,0 90,0 180,0 430,0 71,84 КМС 12 Ю.Г. Циба
2 Король Назар Іванович 14.10.06 1 Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ ЛДУФК КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 56,91 100,0 90,0 90,0 280,0 47,24 1 юн 9 М.С. Розторгуй (п); 
3 Горгола Богдан Володимирович 26.11.04 2 Плт Полтава Полтавська Політехніка 54,52 90,0 72,5 100,0 262,5 45,32 1 юн 8 О.В. Гордієнко

1 Трухін Дмитро Олександрович 17.11.05 МС Плт Полтава ПНПУ ім.Короленко 65,61 192,5 115,0 210,0 517,5 80,92 КМС 12 В.М. Яблунівський (п); бр-М.М. Іваньков; С.А. Будаєв
2 Довгопол Богдан Русланович 23.06.07 1 Хрк Харків Колос НЮУ 65,73 182,5 107,5 185,0 475,0 74,21 КМС+ 9 В.П. Карпенко (п); А.О. Житницький
3 Римар Артем Сергійович 12.10.06 3 Київ Київ КСУБГ 63,93 135,0 75,0 132,5 342,5 54,30 3 8 Р.І. Літус

1 Яценко Олександр Володимирович 14.08.06 МС Крв Кропивницький Спартак ЦДУ ІМ.В.ВИННИЧЕНКА КЗ КДЮСШ №2 73,35 215,0 135,0 250,0 600,0 88,49 МС 12 Ю.О. Бондаренко
2 Бебін Юрій Олександрович 07.08.03 1 Плт Полтава Полтавська Політехніка 73,94 167,5 112,5 190,0 470,0 69,03 1 9 бр-Н.О. Нерянов; М.М. Іваньков
3 Чіркунов Сергій Олександрович 13.05.06 2 Жтм Звягель Спартак ЗПФК 73,98 180,0 105,0 172,5 457,5 67,17 1+ 8 В.А. Омельчук
4 Горін Денис Ігорович 29.10.07 1 Крв Кропивницький Спартак ЦДУ ІМ.В.ВИННИЧЕНКА КЗ КДЮСШ №2 70,21 140,0 92,5 180,0 412,5 62,24 2 7 Ю.О. Бондаренко
5 Руснак Владислав Володимирович 29.06.04 1 юн Чрн Чернівці Освіта ЧНУ ім. Федьковича КДЮСШ 68,59 110,0 92,5 150,0 352,5 53,84 1 юн 6 Ю.Г. Циба

1 Кардашов Максим Романович 06.06.03 КМС Смк Суми СУМДУ 83,00 207,5 145,0 220,0 572,5 79,25 КМС 12 Л.В. Сорокін
2 Ткаченко Едуард Олексійович 01.01.03 1 Днп Дніпро НТУ ДП Межівська ДЮСШ 82,36 195,0 115,0 205,0 515,0 71,57 1 9 В.В. Даценко
3 Сідаш Станіслав Вікторович 28.06.04 1 Смк Суми Україна СНАУ 82,81 175,0 105,0 235,0 515,0 71,37 1 8 Є.І. Матієшин
4 Оверченко Іван Костянтинович 09.04.04 1 Плт Полтава Полтавська Політехніка 82,55 175,0 132,5 205,0 512,5 71,14 1 7 бр-Н.О. Нерянов; М.М. Іваньков
5 Журавльов Іван Сергійович 31.07.04 1 Плт Полтава Полтавська Політехніка 83,00 190,0 110,0 212,5 512,5 70,94 1 6 бр-Н.О. Нерянов; М.М. Іваньков
6 Попель Олександр Володимирович 08.04.07 3 Чрн Чернівці Освіта ЧНУ ім. Федьковича КДЮСШ 81,90 180,0 120,0 185,0 485,0 67,59 1+ 5 Ю.Г. Циба

1 Кривий Владислав Олександрович 30.12.03 КМС Хмл Кам'янець-Подільський Динамо КПНУ ДЮСШ №1 92,12 250,0 127,5 240,0 617,5 81,16 КМС 12 бр-Т.Г. Мельник; В.С. Кривіцька 
2 Сіромолот Артем Володимирович 19.02.06 КМС Зкп Мукачево КФВС МОНУ УжНУ СОК ДЮСШ 86,12 205,0 127,5 265,0 597,5 81,19 КМС 9 М.М. Красилинець (п); А.А. Федорішко
3 Мойсюк Вадим Ілліч 17.05.04 3 Чрн Чернівці Освіта ЧНУ ім. Федьковича КДЮСШ 85,70 140,0 80,0 172,5 392,5 53,46 1 юн 8 Ю.Г. Циба

Буганов Роман Ігорович 26.10.00 КМС Хрк Харків ХДАФК 88,29 237,5 182,5 — — Disq. — 0 В.Ю. Джим

1 Іванченко В'ячеслав Васильович 09.03.05 КМС Жтм Житомир Спартак Поліський НУ 98,40 230,0 160,0 235,0 625,0 79,56 КМС 12 бр-П.Б. Пилипчук; А.О. Баленков
2 Давиденко Микита Валерійович 11.03.05 3 Днп Дніпро ПДАФКіС КПНЗ ДЮСШ ТПВС ДМР 93,25 195,0 110,0 180,0 485,0 63,37 2+ 9 бр-І.П. Волошина; Є.О. Коряка
3 Лазор Любомир Володимирович 07.05.06 3 Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ НУЛП КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 93,78 165,0 87,5 177,5 430,0 56,02 3 8 бр-М.С. Розторгуй; А.В. Детко

1 Скуріхін Юрій Сергійович 15.11.03 КМС Днп Дніпро ПДАФКіС КПНЗ ДЮСШ ТПВС ДМР 120,32 265,0 180,0 240,0 685,0 79,54 КМС 12 В.А. Братікова (п); бр-І.П. Волошина; Є.О. Коряка
2 Фетисов Прохор Геннадійович 13.12.06 1 Плт Полтава Полтавська Політехніка 157,30 255,0 137,5 240,0 632,5 65,96 1 9 О.В. Пузак (п); О.В. Гордієнко

Абсолютна першість чоловіки:
1. Яценко Олександр Володимирович 88,49
2. Сіромолот Артем Володимирович 81,19
3. Кривий Владислав Олександрович 81,16

Головний суддя: ___________ Оробець Інна Петрівна Коломия МК1

Головний секретар: ___________ Гайбей Євген Юрійович Дніпро МК2

Вагова категорія  понад 120 кг (15.04.2025)

Старший суддя Л. Осичка НК Волочиськ; Бокові судді: О. Індиков НК Златопіль, У. Лютник НК Коломия.
Пом.секретаря Т. Петренко 1 Волочиськ; Секретар О. Індикова НК Златопіль; Техн.диспетчер А. Баленков 1 Житомир. Комп.секретар А. Ніхаєнко 1 Вільногірськ
Журі: С. Ізосімов МК2 Чернівці, М. Чепіль МК2 Коломия, В. Чорний 1 Київ.

Вагова категорія  до 59 кг (15.04.2025)

Вагова категорія  до 66 кг (15.04.2025)

Вагова категорія  до 74 кг (15.04.2025)

Вагова категорія  до 83 кг (15.04.2025)

Вагова категорія  до 93 кг (15.04.2025)

Вагова категорія  до 105 кг (15.04.2025)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного пауерліфтингу серед студентів ЗВО (чоловіки), м.Коломия, 7-15 квітня 2025р.
Чоловіки студенти ЗВО

Прис. Жим Тяга Сума



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Павлій Ольга Андріївна 30.09.02 1 Плт Полтава Полтавська Політехніка 45,86 62,5 52,5 72,5 187,5 53,28 3 12 О.В. Гордієнко
2 Кіприч Аліна Русланівна 19.04.06 3 Плт Полтава Полтавська Політехніка 45,71 50,0 35,0 55,0 140,0 39,92 2 юн 9 О.В. Гордієнко

Осадча Вікторія Сергіївна 02.10.07 3 Київ Київ КСУБГ 0,00 — — — — Doc. — зн.лі Р.І. Літус

1 Семенова Богдана Ігорівна 04.05.01 КМС Зкп Ужгород Динамо УжНУ 51,68 112,5 60,0 127,5 300,0 76,16 КМС 12 А.А. Федорішко
2 Котлярова Маргарита Євгенівна 15.11.06 3 Днп Дніпро ДДМУ КПНЗ ДЮСШ ТПВС ДМР 51,58 90,0 50,0 100,0 240,0 61,03 1+ 9 бр-О.В. Ревука; І.П. Волошина
3 Рава Вікторія Ярославівна 22.05.04 3 Київ Київ КСУБГ 50,35 52,5 35,0 60,0 147,5 38,31 3 юн 8 Р.І. Літус

1 Бомко Анастасія Сергіївна 01.02.07 2 Київ Київ КНУ ім. Шевченко 56,04 87,5 45,0 95,0 227,5 54,06 3 12 О.М. Андрущенко
2 Барабаш Яна Олександрівна 24.09.05 3 Київ Київ КСУБГ 55,37 65,0 37,5 70,0 172,5 41,37 2 юн 9 Р.І. Літус

Терещенко Альона Андріївна 02.03.05 КМС Плт Полтава ПНПУ ім.Короленко 0,00 — — — — Doc. — зн.лі В.М. Яблунівський

1 Самбурська Софія Ігорівна 28.07.06 3 Плт Полтава Полтавська Політехніка 58,73 100,0 50,0 120,0 270,0 61,96 2+ 12 О.В. Гордієнко

1 Матвійчук Наталія Юріївна 19.01.07 2 Жтм Звягель Спартак ЗПФК ЖОКДЮСШ 67,02 90,0 57,5 90,0 237,5 50,03 1 юн 12 бр-В.А. Омельчук; А.О. Баленков
2 Гоздуб Іоанна Іванівна 17.06.02 1 юн Чрн Чернівці Освіта ЧНУ ім. Федьковича КДЮСШ 64,02 85,0 35,0 90,0 210,0 45,48 2 юн 9 Ю.Г. Циба

1 Тулякова Аліса Олегівна 01.07.03 3 Смк Суми СУМДУ 74,23 107,5 50,0 122,5 280,0 55,83 2+ 12 Л.В. Сорокін
2 Коц Альона Анатоліївна 25.07.06 3 Днп Дніпро ДДУВС 75,32 97,5 57,5 100,0 255,0 50,49 3 9 Ю.В. Білик (п); бр-І.П. Волошина; Є.О. Коряка

1 Москаленко Ольга Дмитрівна 27.04.04 1 Плт Полтава ПДМУ 82,99 125,0 75,0 130,0 330,0 62,62 1 12 бр-Н.О. Нерянов; М.М. Іваньков
2 Довгалюк Діана Олександрівна 20.11.08 3 Жтм Звягель Спартак ЗПФК ЖОКДЮСШ 83,11 115,0 47,5 107,5 270,0 51,20 3 9 бр-В.А. Омельчук; А.О. Баленков
3 Приходько Софія Олександрівна 28.04.07 3 юн Днп Дніпро ДДМУ 83,67 85,0 52,5 105,0 242,5 45,87 1 юн+ 8 О.В. Ревука

Абсолютна першість жінки
1. Семенова Богдана Ігорівна 76,16
2. Москаленко Ольга Дмитрівна 62,62
3. Самбурська Софія Ігорівна 61,96

Жінки студенти ЗВО
Прис. Жим

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного пауерліфтингу серед студентів ЗВО (жінки), м.Коломия, 7-15 квітня 2025р.

Тяга Сума

Командний залік серед студентів закладів вищої освіти
1. Полтавська[Полтава] (Полтавська Політехніка) 72   ( 12;12;9;9;9;8;7;6) (477,54)
2. Чернівецька[Чернівці] (ЧНУ ім. Федьковича) 40   ( 12;9;8;6;5) (292,22)

Старший суддя І. Оробець МК1 Коломия; Бокові судді: К. Буркало 2 Суми, Н. Іванькова НК Полтава.
Секретар Л. Осичка НК Волочиськ; Техн.диспетчер Т. Петренко 1 Волочиськ; Пом.секретаря В. Петрова 2 Кропивницький; Комп.секретар Л. Лазор 2 Львів.
Журі: Р. Літус МК2 Київ, О. Індикова НК Златопіль, І. Ізосімова НК Чернівці.

Вагова категорія  до 47 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 52 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 57 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 63 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 69 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 76 кг (14.04.2025)

Вагова категорія  до 84 кг (14.04.2025)

3. Житомирська[Звягель] (ЗПФК) 29   (12;9;8) (168,4)
4. Київ[Київ] (КСУБГ) 25   (9;8;8) (133,99)
5. Сумська[Суми] (СУМДУ) 24   ( 12;12) (135,08)
6. Закарпатська[Ужгород] (УжНУ) 21   ( 12;9) (157,35)
7. Дніпропетровська[Дніпро] (ПДАФКіС) 21   ( 12;9) (142,90)
8. Кіровоградська[Кропивницький] (ЦДУ ІМ.В.ВИННИЧЕНКА) 19   ( 12;7) (150,73)
9. Дніпропетровська[Дніпро] (ДДМУ) 17   ( 9;8) (106,89)
10. Хмельницька[Кам'янець-Подільський] (КПНУ) 12   ( 12) (81,16)
11. Полтавська[Полтава] (ПНПУ ім.Короленко) 12   ( 12) (80,92)
12. Житомирська[Житомир] (Поліський НУ) 12   ( 12) (79,56)
13. Полтавська[Полтава] (ПДМУ) 12   ( 12) (62,62)
14. Київ[Київ] (КНУ ім. Шевченко) 12   ( 12) (54,06)
15. Харківська[Харків] (НЮУ) 9   ( 9) (74,21)
16. Дніпропетровська[Дніпро] (НТУ ДП) 9   ( 9) (71,57)
17. Дніпропетровська[Дніпро] (ДДУВС) 9   ( 9) (50,49)

Головний суддя: ___________ Оробець Інна Петрівна Коломия МК1

Головний секретар: ___________ Гайбей Євген Юрійович Дніпро МК2

18. Львівська[Львів] (ЛДУФК) 9   ( 9) (47,24)
19. Сумська[Суми] (СНАУ) 8   ( 8) (71,37)
20. Львівська[Львів] (НУЛП) 8   ( 8) (56,02)
     Харківська[Харків] (ХДАФК) —
     Полтавська[Полтава] (ПНПУ ім.Короленко) —


	Лист1

